
Studentermedarbejder for procesarbejde

Vi søger en studentermedarbejder på ca. 15 timer / ugen til at indgå i et team til procesarbejde i
Aalborg Kommunes Fælles Digitalisering.
Fælles Digitalisering er en afdeling med ca. 90 medarbejdere, der tager sig af
digitaliseringsprojekter, udvikling, drift og support af IT-løsninger til hele kommunen. Vi arbejder på
at styrke dokumentation af vores arbejdsgange og ønsker samspil med en studerende, der kan
bidrage med friske øjne og gå-på-måde.

Dine opgaver vil være:

Fremmøde helst enkelte halve eller hele dage (man-fre) i tidsrummet 8:00-15:00●

Skitsering af processer med standarden BPMN●

Skrivning og korrekturlæsning af arbejdsgange●

Forefaldende administrative opgaver●

Vi forventer, at du

Er engageret, fleksibel og udadvendt●

Arbejder selvstændigt, men også i teams – og har mod på at løse nye opgaver●

Har flair og interesse for IT●

Arbejder struktureret og detalje orienteret●

Er studerende, gerne indenfor kommunikation, IT eller lignende - helst på kandidatniveau

med afsluttede Bachelor-grad.

●

Vi kan tilbyde:

Engagerede kollegaskab●

Kursus og undervisning i oprettelse af BPMN-processer●

Indblik i processerne omkring IT-Services i Aalborg Kommune●

En arbejdsplads med muligheder for faglig og personlig udvikling●

Fleksible arbejdstider●

Arbejdsstedets adresse
Danmarksgade 17A, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Ansøgningsfrist er søndag, den 09.08. kl. 23.59.  Vi afholder samtaler den 19.08.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    



Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  
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